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حضور حداکثری مردم در انتخابات، پشتوانه امنیت ملی کشور است

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران با تأکید بر ضرورت تقویت مشارکت عمومی در انتخابات شورای اسلامی شهر

تهران، گفت: ایجاد شور و هیجان انتخاباتی در جامعه و رصد مستمر مسائل امنیتی در فضای حقیقی و مجازی از

اولویتهای اصلی کمیته امنیت انتخابات است.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، مرتضی دشتی معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران در سومین جلسه کمیته امنیت هفتمین دوره

انتخابات شورای اسلامی شهر تهران، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان، بر اهمیت خدمت رسانی به مردم و تلاش برای برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور تأکید کرد و اظهار

داشت: حضور گسترده مردم در انتخابات یک اصل اساسی و پشتوانه ای مهم برای تقویت شرایط امنیتی و بین المللی کشور محسوب می شود.

وی با اشاره به اینکه فضای انتخاباتی هنوز به شکل ملموس در جامعه شکل نگرفته است، گفت: با توجه به شرایط کشور و حوادث و مسائل گذشته، هماهنگی های لازم میان

ستاد انتخابات و دستگاه های مرتبط از جمله سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران برای افزایش اطلاع رسانی و آگاهی بخشی عمومی انجام شده و پیش بینی می شود

پس از ایام عید، اقدامات لازم برای ایجاد شور و نشاط انتخاباتی در جامعه تقویت شود.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران با بیان اینکه بررسی و پیگیری مسائل مرتبط با انتخابات در فضای حقیقی و مجازی از وظایف اصلی کمیته امنیت است، افزود: دستگاه

های مسئول با اشراف کامل موضوعات را رصد کرده و در صورت نیاز، گزارش های لازم برای تشکیل جلسات یا پیگیری های اداری ارائه می شود.

دشتی با اشاره به اعلام نتایج بررسی صلاحیت ها توسط هیئت نظارت گفت: اخبار رسمی و موثق در این زمینه به زودی اطلاع رسانی عمومی خواهد شد و تمامی دستگاه های

مرتبط در جریان وضعیت قرار خواهند گرفت. وی از دستگاه های موظف در بررسی صلاحیت نامزدهای شوراهای روستایی درخواست نمود، بررسی دقیق صلاحیت ها با رعایت

عدالت و همراه با حفظ منافع مردم بعنوان حق الناس به خوبی صورت پذیرد.

وی یکی از محورهای مهم جلسه را بررسی وضعیت شعب اخذ رأی از نظر ازدحام، حساسیت های امنیتی و سطح ایمنی عنوان کرد و اظهار داشت: با دعوت از نمایندگان اورژانس و

آتش نشانی، وضعیت ایمنی شعب از نظر حریق و امداد و نجات، همچنین تجربه انتخابات گذشته بررسی می شود تا در صورت نیاز تمهیدات و برنامه ریزی های لازم از هم اکنون

انجام شود.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران در پایان تأکید کرد: هدف اصلی، برگزاری انتخاباتی با حداکثر مطلوبیت، حداقل تخلفات ، رقابتی سالم و سلامت ، امنیت و مشارکت

مردم است تا هیچ گونه ضعف یا خللی در روند انتخابات مشاهده نشود.
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